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 فدراسیون نباید 
نظر فنی بدهند

  پایان کار کشتی‌گیران ایران  
در تورنمنت بلغارستان 

ایسنا: نمایندگان کشتی آزاد و فرنگی ایران 
در رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد و فرنگی 
جام دانکلوف و نیکولاپتروف بلغارستان در 
مجموع با کسب ۵ مدال طلا، ۱ مدال نقره و ۴ 
مدال برنز به کار خود پایان دادند. رقابت‌های 
بین المللی کشتی آزِاد و فرنگی جام دانکلوف 
و نیکولا پتروف بلغارستان روزهای ۱۱ تا ۱۴ 
اسفندماه در شهر صوفیه بلغارستان برگزار 
شد که در پایان تیم ایران در کشتی آزاد توسط 
مصطفی قیاسی در وزن ۷۹ کیلوگرم، هادی 
وفایی‌پور در وزن ۸۶ کیلوگرم، ارشک محبی 
در وزن ۹۲ کیلوگرم به مدال طلا، مصطفی 
طغانی در وزن ۱۲۵ کیلوگرم به مدال نقره، 
امیرحمد یزدانی در وزن ۷۰ کیلوگرم، دانیال 
شریعتی نیا در وزن ۹۷ کیلوگرم به مدال برنز  
و در کشتی فرنگی توسط شاهین بداغی در 
وزن ۷۲ کیلوگرم، مرتضی الغوثی در وزن ۱۳۰ 
کیلوگرم به مدال طلا، وحید دادخواه در وزن 
۹۷ کیلوگرم به مدال برنز و سجاد عباس پور به 

مدال برنز دست یافتند.

خارج ازمستطیل سبز

خانه‌تکانی آبی‌های لندن  
با تصمیم سران باشگاه چلسی، میسون مونت 
تابستان آینده از این تیم جدا خواهد شد. به 
گزارش بی ساکر، سران تیم فوتبال چلسی، 
میسون مونت را در تابستان خواهند فروخت. 
این بازیکن انگلیسی استمفوردبریج را در پنجره 
نقل‌وانتقالات تابستانی فصل آینده ترک خواهد 
کرد. این بازیکن ۲۴ساله که عضو تیم ملی 
انگلیس است، قراردادش ژوئن ۲۰۲۴ به پایان 
می‌رسد. او فصل گذشته عملکرد خوبی در چلسی 
داشت و در جام جهانی قطر نیز تیم ملی کشورش 
را همراهی کرد، ولی حضور بازیکنان جدید در 
این تیم برای فصل جدید باعث شد تا فضای کمی 
برای درخشش در اختیار او باشد. شایعات در 
مورد انتقال احتمالی میسون مونت به لیورپول 
در حال افزایش است؛ چراکه بازیکن چلسی 
تمایلی به تمدید قرارداد خود در چلسی نداشته 
است. چلسی فعال‌ترین فصل نقل و انتقالات را 
در این زمستان داشت. از زمانی که تاد بولی، 
مالک جدید چلسی شد، این تیم بی‌وقفه در بازار 
نقل و انتقالات خرید کرد. رکورد نقل‌ و انتقالات 
چلسی خرید مودریک اوکراینی بود که باعث شد 
او گرانترین بازیکن جهان در بازار نقل و انتقالات 
زمستانی لقب گیرد ولی نتایج تیم بسیار بد بوده 
است و به همین خاطر سران این تیم لندنی به 
دنبال تغییر تحولات زیاد در تابستان هستند. 
چلسی با وجود خریدهای گرانقیمت و سرشناس 
خود همچنان نتایج کابوس‌واری کسب می‌کند. 
شاگردان پاتر در زمین دورتموند بازی خوبی را به 
نمایش گذاشتند، اما در نهایت با یک گل شکست 
خوردند. چلسی باید این هفته دیدار تعیین‌کننده 
و مهمی را برابر دورتموند در خانه انجام دهد که 
تکلیف حضور این تیم در دور بعدی را مشخص 
می‌کند. ممکن است حکیم زیاش، کای هاورتز، 
کریستین پولیسیچ، پیر امریک اوبامیانگ و 
کالیدو کولیبالی از این تیم جدا شوند تا نوعی 

تعادل در ترکیب آبی‌های لندن ایجاد شود.

خبـــــر

 دورهمی خانوادگی آبی‌ها در لیگ برتر 

برد پرسپولیس در بازی پرکامبک! 

سال ‌پنجم
شماره   1509

آرمان ملی: روز گذشته تیم پرسپولیس 
موفق شد در مهمترین دیدار روز اول هفته 
بیست ودوم تیم تراکتور را از پیش رو بردارد. 
امروز اما در دیداری حساس تیم‌های استقلال 

و گل گهر به مصاف هم می‌روند. 
 گزارش بازی پرسپولیس 

روز گذشته و در چارچوب رقابت‌های هفته 
بیست‌ودوم لیگ برتر، تراکتور و پرسپولیس 
به مصاف هم رفتند. نیمه اول دیدار تراکتور و 
پرسپولیس آرام و بدون درگیری آغاز شد و در 
پانزده دقیقه ابتدایی شاگردان خمز تا حدودی 
تیم برتر میدان بودند، چراکه در دو موقعیت 
فرصت باز کردن دروازه پرسپولیس را داشتند 
اما عملکرد مطلوب علیرضا بیرانوند سبب شد 
شاگردان گل‌محمدی در جریان بازی بمانند 
و در ادامه درخشش محمد عمری در ضد 
حملات نماینده پایتخت زمینه پیروزی دو 
بر صفر این تیم در نیمه اول را فراهم کرد. به 
طور کلی ۴۵ دقیقه ابتدایی این دیدار حساس، 
بدون درگیری و حاشیه به پایان رسید و هر دو 
تیم علی رغم اشتباهات فردی و عدم هماهنگی 
که در برخی از دقایق داشتند یک بازی هجومی 
را از خود به نمایش گذاشتند. در نیمه دوم بازی 
شاهد یک تقابل جذاب بودیم زیرا تعویض های 
هجومی پاکو خمز در این نیمه سبب شده بود 
روند بازی سرعت بیشتری داشته باشد و به 
همین دلیل محمد عباس‌زاده با دبل در مقابل 
تیم سابق خود موفق شد تی‌تی‌ها را به جریان 
بازی بازگرداند اما عدم هماهنگی مدافعان 
تراکتور در دقایق پایانی کامبک آنها را بدون 
نتیجه گذاشت و در نهایت وحدت هنانوف با 
گل در دقایق اضافی سه امتیاز حساس این 

دیدار را در جیب گل‌محمدی نگه داشت.
 شکستن رکورد تراکتور

آخرین پنالتی برای تراکتور در دیدار 
هفته بیست و ششم لیگ در فصل گذشته 
در روز 19 اردیبهشت 1401 اعلام شد که 
محمد عباس‌زاده این پنالتی را در دقیقه 33 
از دست داد و نتوانست ضربه‌اش را گل کند. 
از آن مسابقه تاکنون دیدار مقابل هوادار)57 
دقیقه( ذوب آهن)90 دقیقه( فجر سپاسی)90 
دقیقه( بازی نیمه تمام برابر پرسپولیس در 
فصل گذشته، 21 بازی در لیگ برتر فصل 
جدید، 120 دقیقه بازی در جام حذفی و دیدار  
با پرسپولیس تا دقیقه 84 سبب شد برای 

تراکتوری‌ها 2404 دقیقه پنالتی اعلام نشود.
 کارشناسی داوری

نوذر رودنیل در گفت‌وگو با فارس در مورد 
نحوه قضاوت وحید کاظمی در بازی تراکتور 
و پرسپولیس اظهار داشت: مهم‌ترین صحنه 
این بازی در محوطه جریمه پرسپولیس رخ داد 
که بازیکن این تیم پای بازیکن تراکتور را زد و 
پنالتی به درستی به سود تراکتور اعلام شد. وی 
افزود: گل دوم پرسپولیس هم روی کار خوب 
کمک داور دوم به ثمر رسید، اما در دقیقه 37 
به دلیل خطای بازیکن تراکتور روی عمری 
داور باید به بازیکن تراکتور یک کارت زرد 
نشان می‌داد که چنین کاری نکرد. در دقیقه 
57 پاس به عقب بازیکنان تراکتور یک خطای 
غیر مستقیم بود که باید به سود پرسپولیس 
اعلام می‌شد اما کاظمی چنین تصمیمی را  
نگرفت. کارشناس داوری خاطرنشان کرد: 
پنالتی تراکتور درست بود اما در دقیقه 89 که 
بازیکنان پرسپولیس اعتقاد داشتند خطای 
پنالتی روی بازیکن آنها رخ داده اعتراض 
بی‌مورد بود و کرنر تصمیم درست داور بود. 
گل سوم پرسپولیس هم در شرایط سالم به 
ثمر رسید و آفساید نبود. زیرا دو مدافع تراکتور 
درون دروازه ایستاده بودند اما اعلام 5 دقیقه 
وقت اضافه برای نیمه دوم مسابقه کم بود و با 
توجه به اتفاقات بازی و تعویض‌هایی که انجام 
می‌شد داور باید هفت دقیقه وقت اضافه اعلام 

می‌کرد.

گل   - استقلال  بــــازی  پیش   
گهرسیرجان 

استقلال بعد از چهار برد متوالی، حالا به 
سربالایی لیگ  رسیده و در هفته‌های آینده 
باید مقابل تیم‌هایی با سرمربیان استقلالی 
و مدعی قرار می‌گیرد. اولین  آنها تیم گل 
گهر با امیر قلعه نویی است که ظاهرا یکی از 
گزینه‌های اصلی سرمربیگری تیم ملی هم 
هست. گل گهر با دو برد متوالی دوباره خودش 
را به جمع تیم های مدعی بالانشین رسانده 
و این هفته باید مقابل هواداران استقلال 
دنبال سه امتیاز باشد. قلعه‌نویی بعد از مدت‌ها 
مقابل استقلالی‌ها قرار می‌گیرد در دوران 
کرونا نبرد دو تیم در ورزشگاه خالی برگزار 
می‌شد. استقلال اگر در این دیدار پیروز شود 
همچنان به طور جدی در تعقیب سپاهان و 
پرسپولیس  خواهد بود  ولی در صورتیکه امتیاز 
از دست بدهد ممکن است از کورس مدعیان 
قهرمانی جا بماند. گل گهرسیرجان هم در رده 
چهارم لیگ و پشت سر استقلال ایستاده و به 
دنبال چهل امتیازی شدن است. بازی رفت را 
استقلال 2 بر یک برد و امیر قلعه‌نویی دوست 
ندارد که بازهم به استقلال بازنده شود البته گل 
گهر تاکنون نتوانسته استقلال را در لیگ برتر 
شکست بدهد و این یک نکته مثبت برای تیم 
ساپینتو است. گل‌گهرسیرجان هم بازیکنان 
استقلالی کم ندارد و شاید بتوان این بازی را 

یک دیدار خانگی نامید.

 وضعیت ساپینتو 
سرمربی  استقلال،  باشگاه  پیگیری  با 
پرتغالی آبی‌پوشان در دیدار مقابل فولاد 
خوزستان در هفته بیست‌وسوم لیگ برتر 
می‌تواند روی نیمکت بنشیند. به گزارش 
تسنیم، در خبری با عنوان )ساپینتو برای 
بازی با فولاد هم محروم است!( به این موضوع 
اشاره شد که شائبه‌هایی درباره محرومیت 
ریکاردو ساپینتو سرمربی تیم فوتبال استقلال 
طبق رأی کمیته انضباطی به وجود آمده است. 
در پیگیری‌های مسئولان استقلال از کمیته 
استیناف، این توضیح به آنها داده شده بود که 
سرمربی پرتغالی آبی‌پوشان با احتساب رأی 
بازی با مس کرمان و پیکان چهار جلسه محروم 
شده است که محرومیت او تا دیدار با فولاد 
خوزستان در هفته بیست‌وسوم لیگ برتر ادامه 
خواهد داشت. در این گزارش توضیح داده 
شد که با توجه به متن رأی کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال در تاریخ 27 بهمن ماه که 
گفته شده است در صورت عذرخواهی ساپینتو 
در رسانه رسمی دو جلسه از محرومیتش به 
حالت تعلیق درمی‌آید، باشگاه استقلال اعتقاد 
دارد محرومیت ساپینتو پس از بازی با گل‌گهر 
سیرجان در هفته بیست‌ودوم به پایان می‌رسد 
و دلیلی ندارد که در دیدار با فولاد محروم 
باشد. به همین دلیل، پس از به وجود آمدن 
برخی شائبه‌ها مبنی بر محرومیت ساپینتو 
در دیدار با فولاد، با پیگیری مدیران استقلال، 
مذاکرات طولانی با سازمان لیگ و ارکان 
قضایی فدراسیون فوتبال مشخص شد که 
ساپینتو می‌تواند در بازی با فولاد خوزستان 

روی نیمکت بنشیند.
 برنامه 

دیدارهای امروز طبق برنامه زیر برگزار 
می‌شوند:

 دوشنبه ۱۵ اسفند
مس کرمان -فولادخوزستان - ساعت 

-۱۵ ورزشگاه  امام علی )ع( کرمان
ملوان بندر انزلی -آلومینیوم  اراک - ساعت 

-۱۵ ورزشگاه  تختی‌انزلی
استقلال -گل گهر سیرجان  - ساعت 

-16:45 ورزشگاه  آزادی تهران
نفت مسجد سلیمان- نساجی  مازندران  - 
ساعت -۱۸ ورزشگاه  شهید بهنام محمدی 

مسجد سلیمان

   جشن 
 آرسنال در روزی که با رقم زدن یک کامبک 
رویایی  صدرنشینی خود را مستحکم‌تر کرد. جشن 
دیوانه‌وار توپچی‌ها در پایان این دیدار یک میهمان 

ویژه داشت؛ گابریل ژسوس.

       ادای احترام  
توماس پارتی، ستاره غنایی آرسنال، در جریان 
پیروزی 3-2 این تیم مقابل بورنموث به فوتبالیست 
هموطنش کریستین آتسو که در زلزله ترکیه جانش 

را از دست داد ادای احترام کرد.

           مصدومیت   
بازگشت دیه‌گو کاستا به لیگ برتر اتفاق مثبتی 
برای این مهاجم برزیلی-اسپانیایی نبود و او که اصلا 
آمار خوبی در فصل جاری نداشت، به شدت مصدوم 
شد و به احتمال زیاد ادامه فصل را از دست می‌دهد.

ت
شــ

س نو
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 کوتاه  
دلایل  درباره  پورتو  فوتبال  تیم  سرمربی  تسنیم: 
نیمکت‌نشینی مهدی طارمی در بازی خانگی هفته بیست‌‌وسوم 
لیگ برتر پرتغال توضیح داد.  مهدی طارمی در بازی بامداد 
دیروز پورتو برابر چاوز یکی از بازیکنان نیمکت‌نشین این تیم بود 
و از دقیقه 83 وارد زمین شد. سرجیو کنسیسائو، سرمربی پورتو 
در پاسخ به پرسشی درباره دلایل نیمکت‌نشینی پپه )مدافع( و 
مهدی طارمی )مهاجم( گفت: ترکیب یازده نفره پورتو در بازی 
برابر چاوز بیشترین تضمین را برای ارائه یک نمایش کامل و 
در خور تحسین به من داد. سخت کار کردیم و کیفیت فردی 
بازیکنان نیز بسیار مفید بود. از عملکرد دو بازیکن خط حمله‌‌مان 
یعنی دانی و تونی که سخت تلاش کردند، راضی هستم. وی 
اظهار داشت: همواره ترکیب اصلی تیمم را بر اساس کار هفتگی 
بازیکنان انتخاب می‌کنم. پپه در طول هفته تمرین نکرده بود و 

از ناحیه پا مشکل داشت.   

 بیــن‌المــلل
خانگی     2 بر   4 برتری  جریان  در  که  امباپه  کیلیان 
پاری‌سن‌ژرمن مقابل نانت در هفته بیست‌و‌ششم لوشامپیونه، 
با گلزنی در دقیقه 2+90 موفق شد از رکورد ادینسون کاوانی 
بگذرد و با 201 گل‌زده تبدیل به بهترین گلزن تاریخ این باشگاه 
فرانسوی شد، پس از این دیدار گفت: بابت رسیدن به این رکورد 
خوشحالم. در مقاطع پایانی بازی فضاهایی باز شد و این چیزی بود 
که من می‌خواستم. سپس تیموتی پمبله پاس خوبی به من داد و 
در حالی که پشتم به دروازه بود، با کنترل توپ و گردش به سمت 
دروازه موفق به گلزنی شدم. ستاره 24 ساله 
پاری‌سن‌ژرمن افزود: بابت رسیدن به رکورد 
بهترین گلزن تاریخ باشگاه پاری‌سن‌ژرمن 
 PSG افتخار می‌کنم. من گل‌های زیادی برای
به ثمر رسانده‌ام. حالا 6 سالی می‌شود که 
در این تیم هستم و همانطور که پیش 
از این گفته‌ام، من به یک عنوان یک 
بازیکن جوان به اینجا آمدم و به 
عنوان یک فوتبالیست و یک انسان 
در این مدت پیشرفت کرده‌ام. 
من تجربیات زیادی را هم در 
پاری‌سن‌رژمن کسب کرده‌ام 
سطح  در  عنوانی  کسب  و 
انفرادی بسیار عالی است، اما 
امیدوارم به صورت تیمی هم 
این فصل بتوانیم عناوینی 

کسب کنیم.

دیدگـــــاه
نگاهی به گزینه‌های داخلی و خارجی تیم ملی 

  سیدداود سید عباسی
کارشناس فوتبال 

  گفته شده تا ۲۰ اسفند سرمربی تیم ملی انتخاب می‌شود، 
اما باید بپذیریم تصمیمات خوبی در سال‌های اخیر برای تیم 
ملی گرفته نشده است. اجازه ثبات و پایداری به تیم ملی داده 
نشده و دیگر صعود به جام جهانی و حذف در مرحله گروهی یا 
صعود به نیمه‌نهایی جام ملت‌ها و نرسیدن به فینال، پاسخگوی 
خواسته مردم نیست. چون ظرفیت و سطح فوتبال ما به مراتب 
بالاتر است و ناکامی در صعود به مرحله حذفی جام جهانی و 
فینال جام ملت‌های آسیا سیلی از انتقادات را به همراه خواهد 
داشت. موفقیت‌های ژاپن، کره جنوبی و استرالیا در جام جهانی 
زنگ خطر را برای جام ملت‌ها به صدا درآورده و هر نتیجه‌ای 
غیر از صعود به فینال جام ملت‌ها و رفتن به مرحله گروهی 
جام جهانی ناکامی برای تیم ملی است. کمتر از ۱۰ ماه تا جام 
ملت‌های آسیا باقی مانده و تیم ملی ایران نیاز به سرمربی دارد 
که به فضای فوتبال کشورمان شناخت داشته باشد. خارجی 
که قبلا در ایران کار نکرده یا گزینه داخلی که کارنامه قابل 
دفاعی ندارد نباید به عنوان سرمربی انتخاب شود. مگر آنکه 
سرمربی خارجی را با هدف صعود از مرحله گروهی در جام 
جهانی بعدی انتخاب کنیم و جام ملت‌ها را از دست بدهیم ولی 
این مربی بتواند پوست‌اندازی لازم را در تیم ملی ایجاد کند و 
با نسل نوینی از بازیکنان آینده‌دار، تیم ملی را بسازد. دست به 
نقد باشیم و بهترین برنامه‌ریزی را انجام دهیم، موضوعی که بر 
عهده فدراسیون است. پای این برنامه هم بایستد تا تیم ملی 
دیگر درجا نزند. در میان گزینه‌های خارجی وینچنزو مونتلا 
سابقه بازی و مربیگری در بالاترین سطح را داشته ولی این مربی 
مطرح ایتالیایی بیش از یک سال است که سرمربیگری تیمی 
را در اختیار نداشته و فلیکس سانچز اسپانیایی هم که قطر را 
قهرمان دوره قبل جام ملت‌های آسیا کرد، سالیان زیادی در قطر 
حضور داشته و سرمربی تیم‌های جوانان و امید این کشور بوده 
و سپس سرمربی تیم ملی بزرگسالان شده است. این انتظار را 
نمی‌توانیم از او داشته باشیم که بتواند در کوتاه مدت در تیم ملی 
ایران نتیجه بگیرد و از بابت امکانات هم باید شرایط خود را با قطر 
مقایسه کنیم. بهترین گزینه خارجی را برانکو ایوانکوویچ می‌دانم 
چون سال‌های زیادی در ایران سرمربی بوده و هم در تیم ملی و 
هم در پرسپولیس حضور داشته که این موضوع او را به شناخت 
دقیقی از کشورمان رسیده و کارنامه بسیار خوبی دارد و می‌تواند 
با تیم ملی موفق شود. فوتبال ایران از لحاظ آکادمیک ضعف دارد 
و برانکو با آشنایی که از بازیکنان ایرانی دارد به خوبی می‌داند 
با تیم ملی کشورمان کار کند. امیر قلعه‌نویی، فرهاد مجیدی و 
جواد نکونام هم گزینه‌های معتبر داخلی برای هدایت تیم ملی 
هستند. فوتبال در آسیا پیشرفت قابل توجهی داشته و ما باید 
به گزینه‌ای فرصت دهیم که بتواند در تیم ملی اثرگذار باشد. 
تیم ملی بزرگسالان جای آزمون و خطا نیست که بخواهیم به 
هر مربی فرصت دهیم. در تیم‌های باشگاهی که نتیجه گرفته‌اند 
هم تیم‌شان را محله برو بیا ندیده‌اند پس ما باید به بهترین 
و اصلح‌ترین گزینه شانس دهیم تا سرمربی تیم ملی شود. 
همچنین باید امکانات لازم برای برگزاری اردوهای با کیفیت 
و بازی‌های تدارکاتی معتبر به کادرفنی تیم ملی داده شود تا 
سرمربی بتواند بر اساس امکانات و شرایط مناسبی که دارد 
تیمش را مهیای بازی در تورنمنت‌های بزرگ کند. اگر هدف 
حضوری شایسته‌تر از ۱۰ دوره اخیر جام ملت‌های آسیاست هر 
کدام از این موارد به تیم ملی ندهیم به موفقیت در جام ملت‌ها 

امیدی نداشته باشیم.

 علی امیری معاون باشگاه استقلال:

به  استقلال پول نبخشند، قرض دهند
معاون باشگاه استقلال گفت: 10 فروردین تاریخی است که 
استراماچونی باید رضایت خود را به فیفا اعلام کند نه اینکه تا 

آن زمان برای پرداخت طلب وی فرصت داشته باشیم.
 دغدغه استقلال 

علی امیری در حاشیه مراسم جشن قهرمانی شاگردان 
آرش برهانی در خصوص آخرین شرایط این باشگاه اظهار 
داشت: همانگونه که علی فتح‌ا...‌زاده اعلام کرد در حال حاضر 
بزرگ‌ترین دغدغه باشگاه استقلال حرفه‌ای‌سازی و بحث 
تأیید مجوز حرفه‌ای برای حضور در فصل آینده لیگ قهرمانان 
است، اما متأسفانه بدهی 100میلیاردی به استراماچونی در 
شرایط فعلی بزرگ‌ترین معضل ما شده است. مدیریت باشگاه 
با اسپانسرها برای سال‌های آینده جلسات مختلفی گذاشته و با 
مسؤولان دولتی نیز جلساتی برگزار کرده است تا نسبت به حل 

و فصل این موضوع اقدام شود.
 نامه به رئیس‌جمهور 

وی افزود: فتح‌ا...‌زاده به رئیس‌جمهور نامه زده و جلسه‌ای 
را با معاون اول محترم رئیس‌جمهور و وزیر ورزش که همین 
جا آرزوی شفای عاجلش را داریم برگزار کرد تا ان‌شاءا... این 
مشکل حل شود. اینجا نباید به بحث استقلال و پرسپولیس نگاه 
کرد زیرا این بحث ملی است. اگر مشکل حل نشده و بدهی به  
استراماچونی پرداخت نشود کارمان سخت خواهد شد. برخی 
فکر می‌کنند برای پرداخت طلب استراماچونی تا 10 فروردین 
فرصت داریم، اما تا آن زمان او باید برگه رضایت خود را به فیفا 
اعلام کند همین موضوع یک هفته تا 10 روز زمان می‌برد. فیفا 

هم باید تائیدیه دریافت را به فدراسیون اعلام کند.
 سفر به اصفهان 

معاون باشگاه استقلال در خصوص سفر فتح‌ا...‌زاده به اصفهان 
برای پیگیری امور مربوط به اسپانسر توضیح داد:‌ در جریان سفر 
او به اصفهان نیستم، اما او به صورت جدی پیگیر قضیه است و 
به صورت موازی دو اسپانسر را دنبال می‌کند. فتح‌ا...‌زاده فقط 4 
ماه است به استقلال آمده اما باشگاه با مشکلات متعددی روبه‌رو 

است. روزی که او آمد بازیکنان فقط 20 درصد دریافت کرده 
بودند. بسته شدن پنجره نقل و انتقالات استقلال را داشتیم که 
فتح‌ا...‌زاده توانست روند خوبی در پرداخت بازیکنان داشته باشد، 
پنجره باشگاه هم باز شد. امید اول ما اکنون به خدا است سپس 
به دولت محترم امید داریم. همانگونه که در بحث کالدرون و 
ویلموتس جلو آمدند باید بدانیم پرونده استراماچونی یک بحث 
ملی است. امیری ادامه داد: نمی‌گوییم این پول را به استقلال 
ببخشند، بلکه قرض بدهند زمانی که فتح‌ا...زاده آمد منابع مالی 
باشگاه هزینه شده بود شاید بتوانیم سال آینده این پول را به 
دولت بازگردانیم. مشکلی نداریم اگر پول را به صورت قرض یا 
وام از بانک‌های دولتی به ما بدهند، اما اکنون فرصت نداریم. 
فردا 15 اسفند است و فقط 10 تا 15 روز برای پرداخت طلب 

استراماچونی زمان داریم.
 مطالبات از فیفا 

وی در خصوص اینکه آیا از محل مطالبات باشگاه استقلال در 
فیفا نمی‌توان پول استراماچونی را پرداخت کرد گفت: همراه با 
فتح‌ا...زاده جلسه‌ای با تاج برگزار کردیم او نهایت مساعدت را 
دارد و تماس‌های مختلفی برقرار کرده از همانجا نامه‌ای زد اما 
بحث قطعی طلب 550 هزار دلاری استقلال از AFC است تاج 
به عنوان یکی از مسئولان عالی‌رتبه AFC درخواست کردیم و او 
هم نامه‌نگاری‌هایش را حدود یک ماه قبل انجام داد پیگیر قضیه 
است و ان‌شاءا... این قضیه بیفتد، اما اکنون بحث زمانی برای 
استقلال مطرح است. به همین دلیل باید در سه چهار جهت 

موازی حرکت کنیم تا از یک طریق به نتیجه برسیم.
 صحبت با استراماچونی 

معاون باشگاه استقلال در خصوص اینکه آیا برای پرداخت 
طلب استراماچونی با خود این مربی صحبت نکرده تا از دریافت 
پولش در این زمان محدود صرفنظر کند، گفت: پرونده در 
کمیته انضباطی فیفا مطرح است و تمام مراحل را گذرانده 
است. کار دست وکلای استراماچونی و پرونده در کمیته 
انضباطی است. اگر این طلب پرداخت نشود جدا از بحث حضور 

استقلال در آسیا ممکن است جرائمی مثل کسر امتیاز، سقوط 
به یک رده پایین‌تر و ... استقلال را تهدید کند.  در آن حالت 
استقلال با خیل عظیم طرفدارانش دچار سرخوردگی عظیمی 
می‌شود. معاون باشگاه استقلال در خصوص مصاحبه اخیر خود 
مبنی بر اینکه پرونده استراماچونی با 160 میلیون تومان حل 
می‌شد، گفت:‌ به زمان دلار مدیریت وقت اگر پول استراماچونی 
را همان زمان می‌دادیم مشکل با چنین مبلغی حل می‌شد و 
می‌توانستند قضیه را جمع کنند، اما پس از صدور رأی و با 
احتساب مبلغ سال دوم قرارداد استراماچونی تا سه چهار روز 
قبل این مبلغ حدود یک میلیون و 580 هزار دلار شده است. 
امیری در خصوص اینکه با توجه به هزینه‌کرد 300 میلیارد 
تومان از مبلغ فروش سهام استقلال در بورس در زمان مدیریت 
مصطفی آجرلو آیا تاکنون از وی پرسیده‌اند چرا با این مبلغی 
که در حساب باشگاه بود پول استراماچونی را پرداخت نکرد، 
توضیح داد: یکی از انتقاداتی که به گذشته وارد است همین 
موضوع است. با استفاده از پول بورس می‌توانستند این مبلغ را 
در شرایطی که پول دلار و یورو در زمان مدیریت قبلی خیلی 
کم بود پرداخت کنند و این معضل دست از سر باشگاه بردارد، 
اما متأسفانه این کار را انجام نداده و پول بورس در جاهای 
دیگری هزینه شد به همین دلیل معضل استراماچونی هنوز 

برای استقلال وجود دارد.
 پول قائدی 

وی در خصوص اینکه مهدی قائدی نیز برای پرداخت طلب 
استراماچونی به الاهلی امارات فروخته شد، اما باز هم بدهی 
باشگاه به مربی ایتالیایی پرداخت نشد، گفت:‌ این را دیگر 
باید از مدیریت قبلی سوال کنید من در جایگاهی نیستم که 
پاسخگوی چنین سوالی باشم. مدیریت حال حاضر باشگاه تمام 
توان خود را گذاشته تا یکبار برای همیشه معضل استراماچونی 
را حل کند. اما ببینید در فاصله 4 ماهی که او آمده خیلی 
سخت است درآمدزایی کند خیلی از مسائل مختلف باشگاه 
به اسپانسرها و شرکت‌های مختلف واگذار شده و این موضوع 
یک معضل برای فتح‌ا...‌زاده است. البته او در همین مدت حدود 
200 میلیارد تومان بابت معضلات خارجی، بسته بودن پنجره، 
پرداختی به بازیکنان و ... را حل کند اکنون همه بازیکنان 

استقلال بالای 50 تا 60 درصد دریافتی دارند.

پرویز مظلومی عضو کمیته فنی فدراسیون 
فوتبال و مربی سابق تیم  ملی ایران در خصوص 
وضعیت کادر فنی تیم کشورمان صحبت کرد. 
وی اعتقاد دارد اعضای هیات رئیسه فدراسیون 
نباید  نظر فنی بدهند. آنها قابل احترام هستند، 
اما به هر حال باید نظرات کسی استفاده شود 

که بتوانند کمک کند. 
 نظر شما درباره انتخاب سرمربی 

جدید تیم ملی چیست؟
 در گذشته عضو کمیته فنی بودم اما الان 
نظری درباره انتخاب سرمربی تیم ملی از ما 
نخواسته‌اند. مخالف این هستم که اعضای 
هیات رئیسه فدراسیون نظر فنی بدهند. آن‌ها 
قابل احترام هستند، اما به هر حال باید نظرات 
کسی استفاده شود که بتوانند کمک کند زیرا 
کسانی که فوتبال بازی کرده‌اند بهتر می‌توانند 

نظر دهند.
 به نظر شما مربی بعدی تیم ملی باید 

خارجی باشد یا داخلی؟
 الان شرایط برای حضور مربی خارجی 
در تیم ملی مهیا نیست. فدراسیون فوتبال 
باید تا جام ملت‌های آسیا به یک مربی ایرانی 
فرصت بدهد و عیارش را بسنجد. الان زمان 
بازی با اسم مربیان نیست. اگر کسی مدنظر 
فدراسیون فوتبال است، باید سریعتر اقدام کند 
و قراردادش را امضا کنند. نباید شان سرمربی و 

تیم ملی را پائین بیاورند.
 درباره گزینه‌های تیم‌ملی چه نظری 

دارید؟
  2 مربی می‌توانند در حال حاضر سرمربی 
تیم‌ملی شوند. امیر قلعه‌نویی و جواد نکونام. 
قلعه‌نویی تجربه زیادی دارد. جواد نکونام هم 
می‌تواند سرمربی تیم‌ملی شود. او هم تجربه‌ و هم 
کاراکتر را دارد. بیشتر بازیکنان تیم‌ملی رابطه 
خوبی با نکونام دارند و گزینه خوبی است. هر 
اتفاقی قرار است بیفتد باید زودتر صورت بگیرد.
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